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Nr sprawy ZP/13/2016
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

    dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi i sprzętu jednorazowego 

                     do witrektomii
                 Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:
1. Pakiet nr 2, poz.1,2 – sterylne miotełki z końcówką silikonową
Czy Zamawiający dopuści narzędzie, bez zintegrowanej aspiracji, do podnoszenia błon nasiatkówkowych w postaci wysuwanej pętelki ze specjalną powierzchnią wyposażoną w „kolce” (odpowiednik pyłu diamentowego)? Poniżej zdjęcie oraz instrukcja użytkowania narzędzia.
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych narzędzi.
2. Pytanie dot. wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o ustalenie § 5 ust. 5 wzoru umowy w brzmieniu: 
„W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 4, Zamawiający niezwłocznie, tj. w terminie 5 dni od przyjęcia dostawy lub stwierdzenia wady, powiadomi o tym pisemnie Wykonawcę, a w przypadku reklamacji jakościowej odeśle do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy, wadliwy przedmiot zamówienia. Wykonawca uzupełni braki ilościowe w ciągu 3 dni roboczych, natomiast w przypadku reklamacji jakościowej w terminie 5 dni roboczych od otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru rozpatrzy reklamację i w przypadku uznania niezwłocznie, tj. w ciągu 2 dni roboczych odeśle do Zamawiającego towar wolny od wad, lub też w wyżej wskazanych terminach udzieli Zamawiającemu, w tym terminie, pisemnej odpowiedzi zawierającej uzasadnienie nieuznania reklamacji.”

Uzasadnienie: Zmiana precyzuje etapy postępowania reklamacyjnego – stwierdzenie wady, rozpatrzenie reklamacji oraz ewentualna wymiana wyrobu na wolny od wad. Ponadto, wykonawca może rozpatrzyć reklamację jakościową dopiero w momencie, kiedy otrzyma reklamowany wyrób.

 Odpowiedź: Zamawiający uznał argumentację Wykonawcy za zasadną i podjął decyzję o zastąpieniu  dotychczasowej treści § 5 ust. 5 wzoru umowy treścią w zaproponowanym brzmieniu.
3. Pytanie dot. wzoru umowy - § 6 ust.1 pkt.1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
4. Pytanie dot. wzoru umowy - § 6 ust.1 pkt.2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

5. Pytanie dot. wzoru umowy - § 6 ust.1 pkt.3) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

6. Pytanie dot. wzoru umowy - § 4 ust.2 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi do wzoru umowy proponowanego zapisu, jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
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